REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
el OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN / GILAN BELEDIYESI

BS58 -NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAK'I:UES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i aktivitetit : Rregullimi I ndri¢cimit né Palestrén e sporteve né Gjilan

Nrl i prokurimit 651-24-6577-1-4-7

Nr i brendshém

Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik Vlera totale e ofertave
Nr. pjesémarrés
1. " EUROTEC " SH.P.K., Nto 99/21, 60000, Gjilan 899.00
2 Nuhi Osmani B.1., 42, Skenderbeu, 60000, Gjilan 998.00

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Autoriteti Kontraktues — Kuvendi Komunal Gjilan, shpérblem me kontrat OE " EUROTEC "
SH.P.K., Nto 99/21, 60000, Gjilan me cmimin e ofertuar 899.00 €

Data: 01.07.2024

Emri dhe mbiemri 1 ZPP: Kuj

! T& raportohet né ¢do dokument apo kérkesé né lidhje me kété aktivitet té prokurimit
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